EXIDE INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L31402WB1947PLC014919)

Registered Office: Exide House, 59E Chowringhee Road, Kolkata-700020 Phone No.: 033 23023400/2283 2118/50/71; Fax Nos.: 033 2283 2637

Email: exideindustrieslimited@exide.co.in Website: www.exideindustries.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(Sub: For transfer of shares of the Company to Investor **Education and Protection Fund)**

This Notice is published pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with the relevant circulars and amendments thereto ('IEPF Rules'), that the Company has already sent intimation to the shareholders concerned regarding transfer of their shares to the Demat Account of the IEPF Authority in accordance with the IEPF Rules, in case they do not encash any of their dividend(s), which remains unpaid/unclaimed for last seven (7) consecutive years, by the next due date of transfer i.e. 25th November, 2018. The details of such shareholders including their folio number or DP and Client ID and number of shares due for transfer are also available on the Investors section of the Company's website: www.exideindustries.com.

The concerned shareholders have been advised to make their claim for the unclaimed dividends in respect of the shares held by them by writing to the Company or the Company's Registrars & Share Transfer Agent, C B Management Services (P) Limited, P-22, Bondel Road, Kolkata-700 019 [Phone: (033) 2280 6692 / 4011 6700, Fax: (033) 4011-6739, E-mail: rta@cbmsl.com].

In case shareholders wish to claim the shares/dividend after its transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in form IEPF-5, as prescribed under IEPF Rules and the same is available along with all details at the IEPF website: www.iepf.gov.in.

For Exide Industries Limited

Jitendra Kumar Company Secretary & EVP (Legal & Admin)

ACS: 11159

Place: Kolkata Date: 30.08.2018

কলকাতা শুক্রবার ৩১ আগস্ট ২০১৮

এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

(CIN: L31402WB1947PLC014919)

রেজিস্টার্ড অফিস: এক্সাইড হাউস, ৫৯ই, চৌরঙ্গি রোড, কলকাতা–৭০০ ০২০ ফোন নং: ০৩৩ ২৩০২ ৩৪০০/২২৮৩ ২১১৮/৫০/৭১; ফাাক্স: ০৩৩ ২২৮৩ ২৬৩৭ ই-মেল: exideindustrieslimited@exide.co.in ওয়েবসাইট: www.exideindustries.com

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

(বিষয়: কোম্পানির শেয়ার ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফাভে স্থানান্তর)

এই বিজ্ঞপ্তিটি প্রকাশিত হচ্ছে কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩-র ধারা ১২৪(৬) সংশ্লিষ্ট সার্কুলার ও সংশোধন (আইইপিএফ রুলস) – এর সঙ্গে পঠনীয় ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অর্থরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস ২০১৬ অনুযায়ী, যে কোম্পানি আই ই পি এফ রুলস মাফিক ২৫ নভেম্বর, ২০১৮-র মধ্যে গত সাত (৭) বছরের অপ্রদন্ত/দাবিহীন ডিভিডেন্ড নগদিকরণ না করলে তা আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে স্থানান্তরের ব্যাপার সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের ইতিমধ্যেই জ্ঞাপনী পাঠিয়েছে।

এই ধরনের শেয়ারহোল্ডরদের বিস্তারিত বিবরণ তৎসহ তাদের ফোলিও নম্বর বা ডিপি এবং ক্লায়েন্ট আইডি এবং হস্তান্তরযোগ্য বকেয়া শেয়ারের সংখ্যা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.exideindustries.com-এর ইনভেস্টর্স সেকশনে পাওয়া

তাদের শেয়ার সম্পর্কিত দাবিহীন লভ্যাংশের জন্য দাবি করতে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের লিখিতভাবে কোম্পানিকে বা কোম্পানির রেজিস্ট্রারস অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, সিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (পি) লিমিটেড, পি-২২, বভেল রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৯ [ফোন: (০৩৩) ২২৮০ ৬৬৯২/৪০১১ ৬৭০০, ফাক্স (০৩৩) ৪০১১–৬৭৩৯ E-mail: rta@cbmsl.com]–কে জানাতে পরামর্শ

আইইপিএফ-তে এর হস্তান্তরের পরে যদি শেয়ার হোল্ডারগণ শেয়ার/লভ্যাংশ দাবি করতে চান তাহলে আইপিএফ রুলস–এর অধীনে বর্ণিত মতো ফর্ম আইইপিএফ-৫-তে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের নিকট একটি পৃথক আবেদন করতে হবে এবং আইইপিএফ ওয়েবসাইট www.iepf.gov.in-তে সমস্ত বিবরণ পাওয়া যাবে।

এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড–এর পক্ষে

জীতেন্দ্র কুমার কোম্পানি সেক্রেটারি এবং ইভিপি (লিগ্যাল অ্যান্ড অ্যাডমিন.) ACS:11159

স্থান: কলকাতা তারিখ: ৩০.০৮.২০১৮